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 RELAIS 4x 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 7184 MEES JEF '40"76 MH 1996 ACHL 
 1 6973 OP DE BEECK THOMAS '40"76 MH 1996 ACHL 
 1 7589 JANSSEN DRIES '40"76 MH 1996 ACHL 
 1 7577 WILLEMS PIETER '40"76 MH 1996 ACHL 
 2 7275 VAN HOYE JORIS '41"81 MH 1996 LYRA 
 2 6806 GOETSCHALCKX VINCENT '41"81 MH 1997 LYRA 
 2 6975 CASTREL YENTEL '41"81 MH 1997 LYRA 
 2 6674 SLUYTS TOM '41"81 MH 1996 LYRA 
 3 6738 SERCU JULIEN '41"94 MH 1996 AZW 
 3 6736 DEKOCKER RUBEN '41"94 MH 1996 AZW 
 3 6735 CHRISTIAENS PIETER '41"94 MH 1997 AZW 
 3 6739 SERCU OLIVIER '41"94 MH 1996 AZW 
 4 5931 DENAUW ANTOINE '42"61 MH 1996 CABW 
 4 5929 KINT MAXENCE '42"61 MH 1996 CABW 
 4 6389 HOUPPE GUILLAUME '42"61 MH 1996 CABW 
 4 6228 STURBOIS MARTIN '42"61 MH 1996 CABW 
 5 7934 MERTENS ANTHONY '43"64 MH 1997 VITA 
 5 7054 DEBOT CEDRIC '43"64 MH 1996 VITA 
 5 7215 VERVAET BEN '43"64 MH 1997 VITA 
 5 7506 DU MONGH RUBEN '43"64 MH 1996 VITA 
 7043 DE MUYNCK MICHIEL DIS MH 1996 AVLO 
 7045 RYCKAERT JAKOB DIS MH 1996 AVLO 
 7772 SUY ZJEF DIS MH 1996 AVLO 
 7036 GOOSSENS ROBIN DIS MH 1997 AVLO 

 RELAIS 4x 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 2 
 1 7652 DUFOUR WARRE '42"07 MH 1996 DALO 
 1 7955 MARINELLI VINCENT '42"07 MH 1996 DALO 
 1 6766 COENEN SIMON '42"07 MH 1996 DALO 
 1 7651 EERDEKENS SAM '42"07 MH 1996 DALO 
 2 5921 DEJEAN LIONEL '43"74 MH 1996 MOHA 
 2 6198 DUTRIEUX GILLES '43"74 MH 1997 MOHA 
 2 6201 SIMON LOIC '43"74 MH 1996 MOHA 
 2 6231 BRUNIN CLEMENT '43"74 MH 1996 MOHA 
 3 8430 DUTRANOIX EMMANUEL '45"07 MH 1996 RCB 
 3 6283 MAMMERICKX QUENTIN '45"07 MH 1996 RCB 
 3 6447 MOURAUX NATHAN '45"07 MH 1996 RCB 
 3 6575 LECLERCQ OLIVIER '45"07 MH 1996 RCB 
 4 6316 NOLF MAXIME '47"17 MH 1997 RIWA 
 4 6221 POTIER GUILLAUME '47"17 MH 1997 RIWA 
 4 6244 STAS NATHAN '47"17 MH 1997 RIWA 
 4 6093 BOSSIER TIM '47"17 MH 1997 RIWA 
 6330 DE PAEPE LOIC DNF MH 1997 CABW 
 6312 DE PAEPE ARNAUD DNF MH 1997 CABW 
 5987 BROUWERS AMAURY DNF MH 1997 CABW 
 8415 FASOL JEROME DNF MH 1997 CABW 
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 RELAIS 4x 80 METRES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 6897 DANIELS KOLIEN '40"72 MD 1996 AVT 
 1 6403 MAES NELE '40"72 MD 1997 AVT 
 1 6526 GIELEN LOTTE '40"72 MD 1996 AVT 
 1 6406 CEYSSENS LINDE '40"72 MD 1996 AVT 
 2 6644 VERDONCK MICHELE '41"09 MD 1997 AZW 
 2 7409 LOBBENS LAURENCE '41"09 MD 1997 AZW 
 2 6860 OULARE TAKOBA '41"09 MD 1997 AZW 
 2 6760 BEAUCARNE CHLOE '41"09 MD 1997 AZW 
 3 6150 VAN STEENLANDT SOFIE '42"11 MD 1997 ACW 
 3 6067 JIBRIN JASMIN '42"11 MD 1996 ACW 
 3 7224 SMET LAURANNE '42"11 MD 1996 ACW 
 3 6932 DE WAELE KIM '42"11 MD 1996 ACW 
 4 5699 WILMET LAURENCE '45"09 MD 1996 CABW 
 4 5700 MEGNA ELISA '45"09 MD 1996 CABW 
 4 5544 BERNARD JUSTINE '45"09 MD 1996 CABW 
 4 7554 BRIOLO JULIETTE '45"09 MD 1996 CABW 
 5 5938 CHAOUI NORA '45"95 MD 1997 LYRA 
 5 6631 VAN DEN BROECK LORE '45"95 MD 1996 LYRA 
 5 5937 SWINNEN MORAN '45"95 MD 1997 LYRA 
 5 5936 VAN DER WEYEN JESSIE '45"95 MD 1996 LYRA 

 RELAIS 4x 80 METRES MINIMES DAMES Série: 2 
 1 6179 CRUYPENINCK JULIE '44"77 MD 1996 ASVO 
 1 6178 DUPONT AMANDINE '44"77 MD 1996 ASVO 
 1 6174 DE VOS SOETKIN '44"77 MD 1996 ASVO 
 1 6269 DE GEYTER MARIE '44"77 MD 1996 ASVO 
 2 5621 WITTKE INES '44"85 MD 1997 RIWA 
 2 5408 COLLIN ALICIA '44"85 MD 1997 RIWA 
 2 5407 FRAITEUR JUSTINE '44"85 MD 1996 RIWA 
 2 5781 HULIN CLARA '44"85 MD 1997 RIWA 
 3 5273 GOUDELOUF VALENTINE '47"02 MD 1996 MOHA 
 3 5580 LEKEUX AMANDINE '47"02 MD 1996 MOHA 
 3 5268 BROGNION VALENTINE '47"02 MD 1997 MOHA 
 3 5437 VAN DEREECKEN JOY '47"02 MD 1997 MOHA 
 4 5276 ROUSSEAUX LAURA '47"26 MD 1997 CABW 
 4 5818 CARUSO LOUISE '47"26 MD 1996 CABW 
 4 5838 MIANGU SANDRINE '47"26 MD 1996 CABW 
 4 5313 LECOMTE MATHILDE '47"26 MD 1996 CABW 
 5 5606 VANDEMEULEBROECKE SARAH '48"58 MD 1997 ATH 
 5 5607 PATERNOSTRE ELISE '48"58 MD 1997 ATH 
 5 5582 CECCARINI CHLOE '48"58 MD 1997 ATH 
 5 5650 BOISDENGHIEN ALICE '48"58 MD 1997 ATH 
 8718 RAPHAEL KENIA DNS MD 1996 RCB 
 8733 VERHOOSEL HELOISE DNS MD 1996 RCB 
 5679 KOVACS ANNA DNS MD 1997 RCB 
 8719 POLETTI CAMILLE DNS MD 1996 RCB 
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 RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1 
 1 729 HEREMANS  KATO '37"30 BD 2001 AVZK 
 1 860 ENGELEN FIEN '37"30 BD 2000 AVZK 
 1 659 VAN LENT  LOTTE '37"30 BD 2001 AVZK 
 1 961 LAPORTE MORGAN '37"30 BD 2000 AVZK 
 2 238 POZZA ZELIA '38"27 BD 2001 ACLE 
 2 176 DELEERSNYDER ALISSON '38"27 BD 2000 ACLE 
 2 76 HASTIR ODILE '38"27 BD 2000 ACLE 
 2 74 PARDOMS EMILIE '38"27 BD 2000 ACLE 
 3 1288 PEETERS  LAURA '38"71 BD 2000 SPBO 
 3 1876 VERMEIREN  MAAIKE '38"71 BD 2000 SPBO 
 3 931 LAHEY LEONIE '38"71 BD 2000 SPBO 
 3 8194 DE RYCKE BRITT '38"71 BD 2001 SPBO 
 4 55 BROUWERS ELISE '39"40 BD 2000 CABW 
 4 58 DEBIERE ROMANE '39"40 BD 2000 CABW 
 4 295 HERMAND EMELINE '39"40 BD 2000 CABW 
 4 144 WILMET PERRINE '39"40 BD 2001 CABW 
 5 709 GOORMANS  JOLIEN '39"83 BD 2000 AVZK 
 5 897 VANAENRODE AMELIEN '39"83 BD 2000 AVT 
 5 2247 DE VOLDER ISABELLE '39"83 BD 2000 AVT 
 5 2395 DE VOLDER JUSTINE '39"83 BD 2001 AVT 

 RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1 
 1 193 DEGAND THEO '36"61 BH 2000 ATH 
 1 360 CHAPAUX ANTOINE '36"61 BH 2001 ATH 
 1 361 ELIAS ARTHUR '36"61 BH 2000 ATH 
 1 191 MAZEBO SIMON '36"61 BH 2000 ATH 
 2 167 ADENS BASTIEN '38"46 BH 2000 CABW 
 2 537 BESEME CYPRIEN '38"46 BH 2000 CABW 
 2 74 DEMARCHE ROMAN '38"46 BH 2000 CABW 
 2 478 CRUPI NICOLAS '38"46 BH 2000 CABW 
 3 755 ESUKAMAI ULYSSE '38"55 BH 2001 RCB 
 3 3 SALMON MATEO '38"55 BH 2000 RCB 
 3 2342 IBRAHIM RAMOUN '38"55 BH 2000 RCB 
 3 157 DE SCHUYTER GUILLAUME '38"55 BH 2000 RCB 
 4 594 HALLEUX LIONEL '39"60 BH 2000 RIWA 
 4 823 D'AOUT CLEMENT '39"60 BH 2000 RIWA 
 4 646 VERSCHRAEGEN GAUTHIER '39"60 BH 2000 RIWA 
 4 374 LAURENT LUDOVIC '39"60 BH 2000 RIWA 
 5 345 BOUCHAT BORIS '39"72 BH 2000 RFCL 
 5 351 SCHEEN JUSTIN '39"72 BH 2000 RFCL 
 5 274 MOORS MATHIAS '39"72 BH 2001 RFCL 
 5 281 BRYNDZA GUILLIAN '39"72 BH 2000 RFCL 
 6 165 MOSKWIAK THEO '40"88 BH 2000 CABW 
 6 23 GASPARD THIBAUT '40"88 BH 2000 CABW 
 6 659 VERMYLEN MARIUS '40"88 BH 2002 CABW 
 6 391 BERNARD CORENTIN '40"88 BH 2000 CABW 
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 RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 5158 LAMBEETS BRETT '34"24 PD 1998 TACT 
 1 4638 BEELEN LOTTE '34"24 PD 1998 TACT 
 1 4390 FLOSSY FRANNE '34"24 PD 1998 TACT 
 1 4448 JORIS LIES '34"24 PD 1999 TACT 
 2 4110 GHYOOT LYNN '34"43 PD 1998 HAC 
 2 4663 STEUR TYRA '34"43 PD 1998 HAC 
 2 4910 LOUWAEGE CAMILLE '34"43 PD 1998 HAC 
 2 4490 LAGROU ILKE '34"43 PD 1998 HAC 
 3 4904 BEYENS MIRTHE '34"45 PD 1999 DAC 
 3 4867 MATHIEU CHARLOTTE '34"45 PD 1998 DAC 
 3 4298 PAUWELS CELIEN '34"45 PD 1999 DAC 
 3 3776 LONCOL ELISE '34"45 PD 1998 DAC 
 4 3109 PIERRET MELUSINE '35"42 PD 1998 CABW 
 4 2847 FOLIE CLARA '35"42 PD 1998 CABW 
 4 3045 STURBOIS CAMILLE '35"42 PD 1999 CABW 
 4 3042 STAQUET LARA '35"42 PD 1999 CABW 
 5 3957 VAN LOOCK BRITT '35"94 PD 1999 AVZK 
 5 4944 VAN OOSTERWYCK LOTTE '35"94 PD 1998 AVZK 
 5 3435 MARIS JOLIEN '35"94 PD 1998 AVZK 
 5 7660 PEETERS  BLOEME '35"94 PD 1999 AVZK 

 RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 2 
 1 3243 URBAIN EMMA '35"78 PD 1998 MOHA 
 1 3084 LEKEUX MELANE '35"78 PD 1998 MOHA 
 1 3037 GERIN JUSTINE '35"78 PD 1998 MOHA 
 1 2992 DUFOUR CHLOE '35"78 PD 1998 MOHA 
 2 5157 LAMBEETS ANSE '37"16 PD 1999 TACT 
 2 4389 FLOSSY FEMKE '37"16 PD 1998 TACT 
 2 4388 FLOSSY STIEN '37"16 PD 1998 TACT 
 2 4290 MERTENS CELINE '37"16 PD 1998 TACT 
 3 7945 ROBERFROID LOUISE '37"17 PD 1999 RCB 
 3 7952 GILLET CAMILLE '37"17 PD 1998 RCB 
 3 5229 CARLIER SOPHIE '37"17 PD 1998 RCB 
 3 3183 PECHER MAYA '37"17 PD 1999 RCB 
 4 3284 PESENTI LENA '38"54 PD 1998 CABW 
 4 2851 EGHELS ODILE '38"54 PD 1998 CABW 
 4 2720 HOUREZ LEA '38"54 PD 1998 CABW 
 4 2775 MOSKWIAK ZOE '38"54 PD 1999 CABW 

 RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 4655 BRAS TUUR '33"67 PH 1999 OEH 
 1 4657 LORIES TIJS '33"67 PH 1998 OEH 
 1 5234 SACOOR JONATHAN '33"67 PH 1999 OEH 
 1 4264 PINT RUBEN '33"67 PH 1998 OEH 
 2 4468 BOECKX CEDRIC '34"36 PH 1998 ACHL 
 2 4091 VAN HOVE ARNE '34"36 PH 1999 ACHL 
 2 4955 VAN DYCK JORN '34"36 PH 1998 ACHL 
 2 4090 GOETSCHALCKX RIGO '34"36 PH 1998 ACHL 
 3 3845 SWINNEN ILIAS '35"20 PH 1998 LYRA 
 3 3851 SLUYTS MAARTEN '35"20 PH 1998 LYRA 
 3 4883 MICHIELSEN THOMAS '35"20 PH 1998 LYRA 
 3 3850 VERHERSTRAETEN SIMON '35"20 PH 1999 LYRA 
 4 3091 MITEVOY NOAH '35"99 PH 1999 CABW 
 4 3523 HENNAUX ALEXANDRE '35"99 PH 1999 CABW 
 4 3143 JACQUEMIN JULIAN '35"99 PH 1999 CABW 
 4 3141 JORIS NICOLAS '35"99 PH 1999 CABW 
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 RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 2 
 1 3461 ABSALOM NICOLAS '35"51 PH 1999 RCB 
 1 3707 FIRKET FLORIAN '35"51 PH 1999 RCB 
 1 5709 ESUKANAI AYRTON '35"51 PH 1998 RCB 
 1 5894 WELLEMANS PHILBERT '35"51 PH 1998 RCB 
 2 3508 MEEUS JOACHIM '35"52 PH 1998 SMAC 
 2 3383 VAN VUCHELEN TOM '35"52 PH 1999 SMAC 
 2 3239 GOOSSENS LOUIS '35"52 PH 1998 SMAC 
 2 3053 LAMBIN GUILLAUME '35"52 PH 1998 SMAC 
 3 3264 VAN MOORSEL COLAS '36"07 PH 1999 RIWA 
 3 3429 DOUTRELIGNE SIMON '36"07 PH 1999 RIWA 
 3 3262 LEDECQ NICOLAS '36"07 PH 1999 RIWA 
 3 3265 WLODAWER ALEX '36"07 PH 1999 RIWA 
 4 3524 WARNIER SIMON '38"06 PH 1998 CABW 
 4 3088 BOUQUIAUX SIMON '38"06 PH 1999 CABW 
 4 3086 GILBERT FLORIAN '38"06 PH 1999 CABW 
 4 3085 GEENS JEAN '38"06 PH 1999 CABW 

 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1 
 1 1050 VERLET SAM 9"15 BD 2000 ASVO 
 2 987 VANDERVELDEN LOTTE 9"56 BD 2000 LOOI 
 3 427 HAMELAT KENZA 9"56 BD 2000 CRAC 
 4 961 LAPORTE MORGAN 9"58 BD 2000 AVZK 
 5 722 VERSCHOREN FEMKE 9"80 BD 2001 LYRA 
 6 41 HUET ELISE 9"87 BD 2000 CSDY 

 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 2 
 1 2247 DE VOLDER ISABELLE 9"43 BD 2000 AVT 
 2 2580 WILLEMS EVE 9"44 BD 2000 VAC 
 3 74 PARDOMS EMILIE 9"50 BD 2000 ACLE 
 4 32 VAN DEN ABEELE LAURE 9"67 BD 2000 ACLO 
 5 654 THOMAS LOTTE 9"69 BD 2000 OB 
 6 158 LIGOT MARIE 9"74 BD 2000 ARCH 

 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 3 
 1 194 LOPEZ CASTELLANOS FIONA 9"38 BD 2000 MOHA 
 2 28 LEHEUREUX LOLA 9"44 BD 2000 FCHA 
 3 931 LAHEY LEONIE 9"60 BD 2000 SPBO 
 4 1901 DE WINTER FREYA 9"70 BD 2000 VITA 
 5 159 JACQMIN LENA 9"89 BD 2000 ARCH 

 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1 
 1 8954 BEELEN STAN 8"94 BH 2000 TACT 
 2 985 DEBREYNE LENNERT 9"12 BH 2000 HCO 
 3 9132 DULIEU VALERY 9"33 BH 2000 OSGA 
 4 1302 BATS LUKAS 9"55 BH 2000 LYRA 
 5 646 VERSCHRAEGEN GAUTHIER 9"62 BH 2000 RIWA 
 6 74 DEMARCHE ROMAIN 9"64 BH 2000 CABW 

 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 2 
 1 1742 GRYSOUILLE MIGUEL 9"53 BH 2000 DEIN 
 2 2168 VAN DER CAMMEN ROBBE 9"58 BH 2000 VITA 
 3 193 DEGAND THEO 9"64 BH 2000 ATH 
 4 1587 DE MERLIER JEF 9"86 BH 2001 ASVO 
 5 360 CHAPAUX ANTOINE 10"38 BH 2001 ATH 
 6 167 ADENS BASTIEN 10"67 BH 2000 CABW 
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 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 3 
 1 1370 VAN DE VOORDE ZACHERY 9"24 BH 2000 LAT 
 2 351 SCHEEN JUSTIN 9"52 BH 2000 RFCL 
 3 197 DAMBRIN BAPTISTE 9"85 BH 2000 OSGA 
 4 478 CRUPI NICOLAS 10"11 BH 2000 CABW 
 5 165 MOSKWIAK THEO 10"51 BH 2000 CABW 
 6 213 MUSEUR TANGUY 10"70 BH 2000 USBW 

 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 4638 BEELEN LOTTE 8"50 PD 1998 TACT 
 2 3776 LONCOL ELISE 8"61 PD 1998 DAC 
 3 4014 HANSSENS MARIE 8"91 PD 1998 ESAK 
 4 5163 HEYSE SARA 9"04 PD 1998 ASVO 
 5 5158 LAMBEETS BRETT 9"04 PD 1998 TACT 
 6 2729 LEHEUREUX LAURIE 9"18 PD 1998 FCHA 

 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 2 
 1 3913 DILLENS JUDITH 8"48 PD 1998 EA 
 2 3519 BRASSEUR BO 8"48 PD 1998 DCLA 
 3 4910 LOUWAEGE CAMILLE 8"80 PD 1998 HAC 
 4 3276 DAIE LAUDYS 8"83 PD 1998 OSGA 
 5 5198 ANTHONISSEN LEYLA 9"06 PD 1999 OEH 

 SAUT EN HAUTEUR MINIMES HOMMES 
 1 7242 COOLS LUCAS 1m70 MH 1996 DALO 
 2 5998 GILLIARD GUILLAUME 1m56 MH 1996 CRAC 
 3 6070 KUCKART ERIC 1m50 MH 1997 UAC 
 4 6800 ENGELEN JEF 1m45 MH 1996 AVZK 
 5 6739 SERCU OLIVIER 1m45 MH 1996 AZW 
 5 6975 CASTREL YENTEL 1m45 MH 1997 LYRA 
 5 7028 ROBBEN JENS 1m45 MH 1996 TACT 
 5 8136 DEDECKER ROBEN 1m45 MH 1996 AZW 
 9 6935 HOOBERGS JESSE 1m45 MH 1996 LOOI 
 10 7354 VANHEUCKELOM RIK 1m45 MH 1996 ACHL 
 11 7643 EERDEKENS RIK 1m40 MH 1996 AVT 
 12 6736 DEKOCKER RUBEN 1m40 MH 1996 AZW 

 POIDS (2kg) PUPILLES DAMES 
 1 4663 STEUR TYRA 10m31 PD 1998 HAC 
 2 3164 BAGGIO LAURA 9m70 PD 1998 HUY 
 3 3467 VAN DER JEUGHT EMELY 9m02 PD 1998 ZELE 
 4 3183 PECHER MAYA 8m95 PD 1999 RCB 
 5 3643 VANDEPUT BABETTE 8m74 PD 1998 ATLA 
 6 4298 PAUWELS CELIEN 8m34 PD 1999 DAC 
 7 3814 JACOBS CAROLINE 7m89 PD 1998 LOOI 
 8 2740 SAVARY FANNY 7m85 PD 1998 CSDY 
 9 4490 LAGROU ILKE 7m72 PD 1998 HAC 
 10 3037 GERIN JUSTINE 7m46 PD 1998 MOHA 
 11 4290 MERTENS CELINE 7m41 PD 1998 TACT 
 12 3185 DEFOSSE MAEVA 7m34 PD 1998 OSGA 
 13 3503 GOOVAERTS HEIKE 6m83 PD 1998 LYRA 
 14 4351 VAN HOUTE JANA 6m31 PD 1998 VOLH 
 4775 MEERTENS LONE DNS PD 1998 AVT 
 3184 GOMES AMARO JESSICA DNS PD 1998 RCB 
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 SAUT EN LONGUEUR MINIMES DAMES 
 1 6406 CEYSSENS LINDE 5m42 MD 1996 AVT 
 2 6614 DE CONINCK NENAH 5m04 MD 1996 KAAG 
 3 6897 DANIELS KOLIEN 4m84 MD 1996 AVT 
 4 5680 HEIDNER ISABELLE 4m79 MD 1996 LACE 
 5 6760 BEAUCARNE CHLOE 4m79 MD 1997 AZW 
 6 6631 VAN DEN BROECK LORE 4m73 MD 1996 LYRA 
 7 5488 LONGFILS MEGANE 4m49 MD 1996 USBW 
 8 5325 THIERY LAURINE 4m48 MD 1996 BBS 
 9 6055 NIJS BO 4m33 MD 1997 ATLA 
 10 7103 DE CLERCK SILKE 4m29 MD 1996 VOLH 
 11 5890 VERREYDT ELISE 4m23 MD 1996 VMOL 
 12 6776 PARMENTIER JOZEFIEN 4m22 MD 1996 HAC 
 13 5299 BRAHY ZOE 4m17 MD 1996 CSDY 
 14 6403 MAES NELE 4m12 MD 1997 AVT 
 15 6269 DE GEYTER MARIE 4m08 MD 1996 ASVO 
 6874 SILVERANS ROBINE DNS MD 1996 SPVI 
 5489 NIX CAMILLLE DNS MD 1996 LACE 

 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 3 
 1 4028 DELHEYE CELINE 8"62 PD 1998 FLAC 
 2 3815 PIERONI MESSALINA 8"82 PD 1998 LOOI 
 3 3336 GRENIER COOPER MAY LEE 8"85 PD 1998 DS 
 4 2793 BARTHEL LAURE 9"09 PD 1998 BBS 
 5 4425 TORFS LIEN 9"09 PD 1998 ACHL 
 6 3765 DE LANGE ELISA 9"27 PD 1998 ASVO 

 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 4131 BOTTE STEF 8"44 PH 1998 ASVO 
 2 4297 KESTELOOT NIELS 8"51 PH 1999 KKS 
 3 3053 LAMBIN GUILLAUME 8"65 PH 1998 SMAC 
 4 3258 DEBOSSCHERE CLEMENT 8"69 PH 1998 ATH 
 5 5234 SACOOR JONATHAN 8"78 PH 1999 OEH 
 6 5709 ESUKANAI AYRTON 8"90 PH 1998 RCB 

 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 2 
 1 4810 VLEMINCKX KOBE 8"32 PH 1998 LOOI 
 2 3888 LAMBREGT BJORN 8"68 PH 1998 HCO 
 3 3280 SELFSLAGH ARTHUR 8"86 PH 1998 USBW 
 4 3850 VERHERSTRAETEN SIMON 8"90 PH 1999 LYRA 
 5 3103 SAVARY JEREMY 8"94 PH 1998 CSDY 
 6 4715 FRANSSENS LENNERT 8"97 PH 1999 VOLH 

 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 3 
 1 4242 NICQUE MARVIN 8"48 PH 1998 ACW 
 2 3733 LEPOINT BAPTISTE 8"71 PH 1998 DS 
 3 3613 PAQUOT JORDAN 8"73 PH 1998 RFCL 
 4 3800 GONNISSEN JEROEN 8"79 PH 1998 FLAC 
 5 3881 DE SCHRYVER CEDRIC 8"80 PH 1999 HCO 
 6 3265 WLODAWER ALEX 8"96 PH 1999 RIWA 
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 BALLE DE HOCKEY BENJAMINES DAMES 
 1 961 LAPORTE MORGAN 30m19 BD 2000 AVZK 
 2 1706 MAES FAITH 27m24 BD 2000 AVMO 
 3 2080 OOME HANNE 26m96 BD 2000 ACA 
 4 897 VANAENRODE AMELIEN 26m56 BD 2000 AVT 
 5 840 SAVELKOULS MILA 26m21 BD 2000 ATLA 
 6 455 NEIRYNCK KATHLEEN 24m89 BD 2001 MOHA 
 7 709 GOORMANS  JOLIEN 23m25 BD 2000 AVZK 
 8 1615 VAN DER AUWERA YASMINE 22m72 BD 2001 ACHL 
 9 161 DE BLED KASSANDRA 21m79 BD 2000 ATH 
 10 1743 VAN DYCK LIEN 21m77 BD 2000 ACHL 
 11 8367 SCHROEDER JULIE 21m34 BD 2000 CABW 
 12 295 HERMAND EMELINE 20m80 BD 2000 CABW 
 13 1439 MONTAIGNE CHLOE 18m27 BD 2000 OB 
 14 70 BELLE ZOE 18m00 BD 2000 CRAC 
 15 58 DEBIERE ROMANE 11m16 BD 2000 CABW 

 80 METRES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 6631 VAN DEN BROECK LORE 10"49 MD 1996 LYRA 
 2 6336 SOLOMON ASHLEY 10"59 MD 1996 STAX 
 3 6526 GIELEN LOTTE 10"67 MD 1996 AVT 
 4 7224 SMET LAURANNE 11"10 MD 1996 ACW 
 5 5407 FRAITEUR JUSTINE 11"18 MD 1996 RIWA 
 6 6055 NIJS BO 11"36 MD 1997 ATLA 

 SAUT A LA PERCHE MINIMES HOMMES 
 1 7275 VAN HOYE JORIS 2m92 MH 1996 LYRA 
 2 7312 LEYS MATHIAS 2m60 MH 1996 VOLH 
 3 6838 INGELAERE BRIAN 2m60 MH 1997 DEIN 
 4 6659 BOONEN JANNES 2m50 MH 1996 ABES 
 5 7012 BRACK LANDER 2m30 MH 1996 EA 
 6 6735 CHRISTIAENS PIETER 2m30 MH 1997 AZW 
 7 6336 DURANT MATHIEU 2m30 MH 1996 CRAC 
 8 7029 MATON MATHIJS 2m10 MH 1997 AVMO 
 9 5929 KINT MAXENCE 2m10 MH 1996 CABW 
 10 6228 STURBOIS MARTIN 1m90 MH 1996 CABW 

 80 METRES MINIMES DAMES Série: 2 
 1 6760 BEAUCARNE CHLOE 10"35 MD 1997 AZW 
 2 5987 PAEPE ZENAID 10"61 MD 1996 ACME 
 3 6897 DANIELS KOLIEN 10"66 MD 1996 AVT 
 4 6812 WOESTENBORGHS MARTHE 11"01 MD 1996 RAM 
 5 5654 GAROT LIOUBA 11"04 MD 1996 SMAC 
 6 5530 VAN DER VEKEN CINDY 11"14 MD 1997 BAEX 

 80 METRES MINIMES DAMES Série: 3 
 1 6860 OULARE TAKOBA 10"57 MD 1997 AZW 
 2 6067 JIBRIN JASMIN 10"73 MD 1996 ACW 
 3 7103 DE CLERCK SILKE 10"92 MD 1996 VOLH 
 4 6095 COPPENOLLE EMMA 10"98 MD 1996 DEIN 
 5 6932 DE WAELE KIM 11"40 MD 1996 ACW 
 6 5288 VAN DEN ABEELE ELODIE 11"46 MD 1996 ACLO 



 C.A.B.W. RESULTATS / UITSLAGEN / RESULTS 26/09/2009 
 Page: 9 

 SAUT EN LONGUEUR BENJAMINS HOMMES 
 1 8954 BEELEN STAN 4m07 BH 2000 TACT 
 2 8938 SEGERS DANIEL 3m90 BH 2001 VITA 
 3 985 DEBREYNE LENNERT 3m88 BH 2000 HCO 
 4 816 RAHMOUNE IBRAHIM 3m88 BH 2000 RCB 
 5 2226 VERLOOY RUBEN 3m70 BH 2000 LYRA 
 6 755 ESUKAMAI ULYSSE 3m65 BH 2001 RCB 
 7 552 CARMOY THOMAS 3m63 BH 2000 CRAC 
 8 112 HUTLET GAETAN 3m59 BH 2000 DAMP 
 9 338 MARRAZZA LOUIE 3m56 BH 2000 ARCH 
 10 1302 BATS LUKAS 3m51 BH 2000 LYRA 
 11 537 BESEME CYPRIEN 3m50 BH 2000 CABW 
 12 360 CHAPAUX ANTOINE 3m44 BH 2001 ATH 
 13 74 DEMARCHE ROMAIN 3m41 BH 2000 CABW 
 14 93 HICK NATHAN 3m38 BH 2000 HERV 
 15 553 DEFOSSE ARNO 3m31 BH 2000 OSGA 

 POIDS (2kg) MINIMES DAMES 
 1 6646 SAGON JULIE 14m05 MD 1996 ABES 
 2 6271 VAN LOON JOLIEN 12m51 MD 1997 ACBR 
 3 6445 VERSTRAETEN ANNE 12m02 MD 1996 AVT 
 4 5326 FROIDMONT MARIE ALICE 11m25 MD 1996 BBS 
 5 6067 JIBRIN JASMIN 10m73 MD 1996 ACW 
 6 5874 PAESEN INGE 10m62 MD 1996 SACN 
 7 6417 MEYLEMANS NELE 10m54 MD 1996 RCG 
 8 6563 VAN DER AUWERA ANNELEEN 10m50 MD 1996 RAM 
 9 6058 EFONYE ASHLEY 10m35 MD 1996 ATLA 
 10 6079 VAN DEN NEST VICKY 10m31 MD 1997 LEBB 
 11 5544 BERNARD JUSTINE 10m19 MD 1996 CABW 
 12 6703 ZEGERS KATO 10m07 MD 1997 ESAK 
 13 5274 RAMAY PAULINE 10m02 MD 1996 CABW 
 14 6179 CRUYPENINCK JULIE 7m99 MD 1996 ASVO 
 6303 COOLS JOKE DNS MD 1997 AVLO 

 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 7184 MEES JEF 9"83 MH 1996 ACHL 
 2 6135 MOREAU ARTHUR 10"36 MH 1996 BBS 
 3 6389 HOUPPE GUILLAUME 10"49 MH 1996 CABW 
 4 6205 BLAISE SIMON 10"81 MH 1996 FCHA 
 5 6806 GOETSCHALCKX VINCENT 10"84 MH 1997 LYRA 
 7043 DE MUYNCK MICHIEL DNS MH 1996 AVLO 

 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 2 
 1 7651 EERDEKENS SAM 10"15 MH 1996 DALO 
 2 7399 TACK TIEMEN 10"22 MH 1996 FLAC 
 3 7546 MUERMANS MAXIM 10"51 MH 1996 ATLA 
 4 5931 DENAUW ANTOINE 10"57 MH 1996 CABW 
 5 6209 MAGNIN GUILLAUME 10"88 MH 1996 OSGA 
 6 7955 MARINELLI VINCENT 11"03 MH 1996 DALO 

 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 3 
 1 7314 MARTIN TOM 10"33 MH 1996 VOLH 
 2 7448 DE CLERCK NIELS 10"62 MH 1997 RCT 
 3 6973 OP DE BEECK THOMAS 10"77 MH 1996 ACHL 
 4 7070 CASTERMANS MARTIJN 11"07 MH 1996 ATLA 
 5 6923 GEEROMS JEROEN 11"29 MH 1996 LOND 
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 BALLE DE HOCKEY BENJAMINS HOMMES 
 1 190 FONTAINE DAYRON 35m55 BH 2000 ATH 
 2 2226 VERLOOY RUBEN 33m85 BH 2000 LYRA 
 3 9132 DULIEU VALERY 32m62 BH 2000 OSGA 
 4 9130 DE LEEUW MATTHYS 32m31 BH 2000 MOHA 
 5 366 MATHURIN RONAN 31m02 BH 2000 UAC 
 6 345 BOUCHAT BORIS 29m61 BH 2000 RFCL 
 7 346 PAQUOT JONATHAN 28m96 BH 2001 RFCL 
 8 8993 DE PRINS KSANDER 28m86 BH 2000 ESAK 
 9 361 ELIAS ARTHUR 28m76 BH 2000 ATH 
 10 1652 FEYS ALESSANDRO 28m30 BH 2001 DUFF 
 11 594 HALLEUX LIONEL 26m63 BH 2000 RIWA 
 12 537 BESEME CYPRIEN 25m81 BH 2000 CABW 
 13 356 LETE GAUTHIER 25m35 BH 2000 OSGA 
 14 344 VANSTRAELEN VINCENT 25m13 BH 2000 RFCL 
 15 391 BERNARD CORENTIN 24m46 BH 2000 CABW 

 300 METRES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 6614 DE CONINCK NENAH '41"98 MD 1996 KAAG 
 2 6526 GIELEN LOTTE '42"86 MD 1996 AVT 
 3 6644 VERDONCK MICHELE '42"87 MD 1997 AZW 
 4 6218 DIDDEN ANS '43"16 MD 1996 LOOI 
 5 6544 DE LAUNOIT LAURA '43"54 MD 1996 DUFF 
 6 6421 COUVREUR FAUVE '43"98 MD 1996 HCO 

 300 METRES MINIMES DAMES Série: 2 
 1 7080 VIDTS NOOR '43"25 MD 1996 VAC 
 2 6267 VRIJSEN LINA '43"96 MD 1996 AVT 
 3 7066 LUANGPHUANG WARANYA '44"80 MD 1996 ACW 
 4 6174 DE VOS SOETKIN '45"40 MD 1996 ASVO 
 5 7409 LOBBENS LAURENCE '46"75 MD 1997 AZW 
 6 6812 WOESTENBORGHS MARTHE '47"83 MD 1996 RAM 

 300 METRES MINIMES DAMES Série: 3 
 1 5350 BRACKMAN JUSTINE '45"26 MD 1997 DAMP 
 2 5373 VAN CAUWENBERGHE SILIANE '45"92 MD 1996 DS 
 3 5303 HEENAN SHANNON '46"46 MD 1997 CSDY 
 4 6476 VAN WITTENBERGHE DARLIEN '47"08 MD 1996 ACG 
 5 5700 MEGNA ELISA '47"69 MD 1996 CABW 
 6 6178 DUPONT AMANDINE '48"02 MD 1996 ASVO 

 300 METRES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 7184 MEES JEF '38"76 MH 1996 ACHL 
 2 6898 RAES MAARTEN '39"35 MH 1996 HCO 
 3 7399 TACK TIEMEN '40"81 MH 1996 FLAC 
 4 7314 MARTIN TOM '41"37 MH 1996 VOLH 
 5 6912 BREBELS JOOST '41"88 MH 1996 BREE 
 6 6659 BOONEN JANNES '43"28 MH 1996 ABES 

 300 METRES MINIMES HOMMES Série: 2 
 1 7045 RYCKAERT JAKOB '43"09 MH 1996 AVLO 
 2 6209 MAGNIN GUILLAUME '43"46 MH 1996 OSGA 
 3 6738 SERCU JULIEN '43"90 MH 1996 AZW 
 4 6070 KUCKART ERIC '44"77 MH 1997 UAC 
 5 6736 DEKOCKER RUBEN '44"82 MH 1996 AZW 
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 300 METRES MINIMES HOMMES Série: 3 
 1 6806 GOETSCHALCKX VINCENT '43"45 MH 1997 LYRA 
 2 8420 BETHUNE GUILLAUME '44"08 MH 1997 ATH 
 3 6647 DE WILDE KEVIN '44"16 MH 1996 ZELE 
 4 7130 VANHOOF ROBBE '44"86 MH 1997 FLAC 
 5 6140 RUFFACQ TIMMY '47"72 MH 1996 DS 

 SAUT EN HAUTEUR BENJAMINES DAMES 
 1 1339 SNELLINX JANA 1m27 BD 2000 ADD 
 2 1484 GOOSSENS FEBE 1m24 BD 2000 ASVO 
 3 860 ENGELEN FIEN 1m24 BD 2000 AVZK 
 4 433 DEPINOIS ELINE 1m21 BD 2000 OSGA 
 5 74 PARDOMS EMILIE 1m18 BD 2000 ACLE 
 6 992 DEWIT LIES 1m15 BD 2000 LOOI 
 7 1095 GOOSSENS ZITA 1m15 BD 2000 AVLO 
 8 260 PAQUET PAULINE 1m10 BD 2000 SMAC 
 9 851 CLAEYS ELINE 1m10 BD 2000 ATLA 
 10 1901 DE WINTER FREYA 1m10 BD 2000 VITA 
 11 8367 SCHROEDER JULIE 1m05 BD 2000 CABW 
 12 295 HERMAND EMELINE 1m05 BD 2000 CABW 

 SAUT EN LONGUEUR PUPILLES DAMES 
 1 3513 VAN DE VELDE SOFIE 4m74 PD 1998 DUFF 
 2 4638 BEELEN LOTTE 4m65 PD 1998 TACT 
 3 4028 DELHEYE CELINE 4m58 PD 1998 FLAC 
 4 3815 PIERONI MESSALINA 4m38 PD 1998 LOOI 
 5 3014 DELCOURT MELANIE 4m36 PD 1998 OSGA 
 6 3276 DAIE LAUDYS 4m31 PD 1998 OSGA 
 7 4184 SPRANGERS FIEN 4m26 PD 1998 DEIN 
 8 4098 BULCKE JUSTINE 4m23 PD 1998 MACW 
 9 4273 DEVOLDERE KJILLSEA 4m17 PD 1998 AVMO 
 10 3913 DILLENS JUDITH 4m11 PD 1998 EA 
 11 5158 LAMBEETS BRETT 3m96 PD 1998 TACT 
 12 5198 ANTHONISSEN LEYLA 3m94 PD 1999 OEH 
 13 4298 PAUWELS CELIEN 3m89 PD 1999 DAC 
 14 4499 HEYMAN ELS 3m86 PD 1998 VITA 

 POIDS (1kg) BENJAMINES DAMES 
 1 161 DE BLED KASSANDRA 8m35 BD 2000 ATH 
 2 176 DELEERSNYDER ALISSON 8m27 BD 2000 ACLE 
 3 992 DEWIT LIES 8m25 BD 2000 LOOI 
 4 1706 MAES FAITH 8m18 BD 2000 AVMO 
 5 76 HASTIR ODILE 8m16 BD 2000 ACLE 
 6 1439 MONTAIGNE CHLOE 8m02 BD 2000 OB 
 7 840 SAVELKOULS MILA 7m98 BD 2000 ATLA 
 8 709 GOORMANS  JOLIEN 7m94 BD 2000 AVZK 
 9 1615 VAN DER AUWERA YASMINE 7m84 BD 2001 ACHL 
 10 260 PAQUET PAULINE 7m83 BD 2000 SMAC 
 11 1743 VAN DYCK LIEN 7m70 BD 2000 ACHL 
 12 1438 SAYOUD MONA 7m49 BD 2000 OB 
 13 455 NEIRYNCK KATHLEEN 7m20 BD 2001 MOHA 
 14 32 VAN DEN ABEELE LAURE 6m52 BD 2000 ACLO 
 15 827 DE CLERCQ CHLOE 6m50 BD 2000 OB 
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 SAUT EN HAUTEUR PUPILLES HOMMES 
 1 4976 ALGOET GIEBE 1m53 PH 1998 HCO 
 2 3464 HABAY ANTOINE 1m50 PH 1998 DACM 
 3 3922 VANBEKBERGEN ARNAUD 1m38 PH 1998 RCG 
 4 3367 EMPIS NEMO 1m38 PH 1998 EAH 
 5 5058 DIRVEN THOMAS 1m35 PH 1998 AVLO 
 6 3478 VERHELLE AXEL 1m35 PH 1998 RFCL 
 7 3179 HICK CORENTIN 1m35 PH 1998 HERV 
 8 5665 OBASUYI MICHAEL 1m30 PH 1999 HCO 
 9 5193 VANDEN DUNGEN STEN 1m25 PH 1998 DALO 
 10 4475 VANDEPOELE WARD 1m25 PH 1998 MACW 
 3053 LAMBIN GUILLAUME NR PH 1998 SMAC 
 3239 GOOSSENS LOUIS NR PH 1998 SMAC 
 4722 VAN LINDT JARI DNS PH 1998 SPVI 

 DISQUE (1kg) MINIMES HOMMES 
 1 7904 STOCKMAN BRAM 32m09 MH 1996 EA 
 2 7106 DAEMS JONAS 31m68 MH 1996 DCLA 
 3 6536 SURIANO LUCAS 31m17 MH 1996 UAC 
 4 6617 DE BEUCKELAER BRAM 29m75 MH 1997 SACN 
 5 6067 FREDRIX NICOLAS 29m36 MH 1996 UAC 
 6 6637 DOOM ALEXANDER 26m46 MH 1997 FLAC 
 7 7908 VERBRUGGHE SEPPE 25m37 MH 1996 RCT 
 8 7515 DUCHATEAU JARNE 24m57 MH 1996 OB 
 9 6198 DUTRIEUX GILLES 24m54 MH 1997 MOHA 
 10 6244 STAS NATHAN 22m25 MH 1997 RIWA 
 11 6069 JUHASZ AURELIEN 21m67 MH 1997 UAC 
 12 6093 BOSSIER TIM 17m90 MH 1997 RIWA 
 13 5927 BOULVIN DORIAN 15m34 MH 1997 CABW 
 14 5929 KINT MAXENCE 14m70 MH 1996 CABW 
 6141 DELLIER CALVIN NR MH 1997 USTA 

 1000 METRES HORS MATCH PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 2729 LEHEUREUX LAURIE 3'30"49 PD 1998 FCHA 
 2 4448 JORIS LIES 3'31"57 PD 1999 TACT 
 3 3401 BASSLEER KATINKA 3'34"49 PD 1999 AVZK 
 4 4867 MATHIEU CHARLOTTE 3'37"47 PD 1998 DAC 
 5 3558 DEBREYNE FLORE 3'38"39 PD 1998 HCO 
 6 2728 MATHIEU CAMILLE 3'39"02 PD 1999 FCHA 
 7 3741 VELDEMAN LOUISE 3'44"54 PD 1999 LAT 
 8 3538 VAN NUFFEL INES 3'47"29 PD 1998 DUFF 
 9 4110 GHYOOT LYNN 3'50"18 PD 1998 HAC 
 10 2720 HOUREZ LEA 3'55"18 PD 1998 CABW 
 11 3838 KAEKELBERGH JOYCE 4'01"66 PD 1999 LAT 
 12 3163 BESEME BERENICE 4'45"31 PD 1999 CABW 

 1000 METRES HORS MATCH PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 3368 HOGNE FLORIAN 3'23"97 PH 1998 ONH 
 2 4015 MICHIELS YENTE 3'24"44 PH 1998 MACW 
 3 4598 FEYS GOVANNI 3'25"76 PH 1998 DUFF 
 4 3383 VAN VUCHELEN TOM 3'26"96 PH 1999 SMAC 
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 DISQUE (600gr) PUPILLES HOMMES 
 1 4073 LIGNEEL FLORIAN 29m44 PH 1998 ZA 
 2 4510 HUTS GERBRAND 29m15 PH 1998 RCT 
 3 4955 VAN DYCK JORN 26m59 PH 1998 ACHL 
 4 3217 NUTTE JEAN BAPTISTE 26m23 PH 1998 DS 
 5 4863 PARMENTIER BAVO 25m88 PH 1998 HAC 
 6 3908 DEPLOEY THORGAL 25m77 PH 1998 RCG 
 7 3921 VAN WAMBEKE EWAUT 25m64 PH 1998 RCG 
 8 4543 GIJSEN MAARTEN 24m85 PH 1998 ADD 
 9 3265 WLODAWER ALEX 23m04 PH 1999 RIWA 
 10 3613 PAQUOT JORDAN 21m53 PH 1998 RFCL 
 11 3996 VAN DEN BERGH SVEN 21m45 PH 1999 RAM 
 12 3179 HICK CORENTIN 20m35 PH 1998 HERV 
 13 3845 SWINNEN ILIAS 17m42 PH 1998 LYRA 
 4517 KERCKHOVE BRECHT DNS PH 1998 HAC 
 3257 HERMAN CORENTIN DNS PH 1998 DAMP 

 1000 METRES HORS MATCH MINIMES DAMES Série: 1 
 1 5830 DELBRUYERE CLARA 3'20"93 MD 1996 CABW 
 2 5283 DEMEYER VIRGINIE 3'21"38 MD 1997 DACM 
 3 5437 VAN DEREECKEN JOY 3'24"19 MD 1997 MOHA 
 4 6934 DEFER LUNA 3'25"04 MD 1997 HCO 
 5 5492 CASTERMAN JULIE 3'27"07 MD 1996 GOSP 
 6 6545 DE LAUNOIT SARAH 3'27"92 MD 1996 DUFF 
 7 5505 DRAUX CELINE 3'29"81 MD 1997 ACTE 
 8 5303 HEENAN SHANNON 3'31"95 MD 1997 CSDY 
 9 6214 THIJS SIEN 3'33"45 MD 1997 BREE 
 10 5606 VANDEMEULEBROECKE SARAH 3'34"68 MD 1997 ATH 
 11 5555 RONDIAT COLINE 3'37"02 MD 1997 ARCH 
 12 5417 TEIRLINCKX ESTELLE 3'49"42 MD 1997 CABW 
 13 5607 PATERNOSTRE ELISE 3'49"79 MD 1997 ATH 
 14 5582 CECCARINI CHLOE 3'56"14 MD 1997 ATH 
 15 5392 BOUVENCOURT JULIE 3'58"65 MD 1996 CABW 
 16 5273 GOUDELOUF VALENTINE 4'04"51 MD 1996 MOHA 

 1000 METRES HORS MATCH MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 5927 BOULVIN DORIAN 3'03"12 MH 1997 CABW 
 2 7034 VAN ROY NICO 3'06"47 MH 1996 LAT 
 3 7064 CORSTJENS THOMAS 3'06"55 MH 1997 BREE 
 4 6175 HELMUS ROMAIN 3'07"13 MH 1996 HUY 
 5 6078 COMBLEZ AURELIEN 3'08"01 MH 1996 CABW 
 6 6070 KUCKART ERIC 3'08"51 MH 1997 UAC 
 7 7221 DE ROP PIETER 3'09"57 MH 1996 ACW 
 8 6892 TINCK GILLES 3'09"92 MH 1997 ACW 
 9 6056 COLQUHOUN TIMOTE 3'10"52 MH 1997 DS 
 10 6921 BOEYKENS ARNE 3'11"85 MH 1997 LAT 
 11 7028 ROBBEN JENS 3'14"50 MH 1996 TACT 
 12 6292 DEMOLDER THIBAULT 3'21"92 MH 1996 MOHA 
 13 5920 DEJEAN THOMAS 3'22"27 MH 1996 MOHA 
 14 5930 DERYCK ARNAUD 3'22"99 MH 1997 CABW 
 15 5937 BOUQUIAUX JULIEN 3'23"22 MH 1997 CABW 
 16 5924 LAMY MARTIN 3'27"43 MH 1996 MOHA 
 17 8198 PONNET MAVERICK 3'36"74 MH 1996 LAT 
 18 6188 VANDEVELDE EMILE 3'43"66 MH 1997 ACTE 
 19 6069 JUHASZ AURELIEN 3'55"15 MH 1997 UAC 
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 60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 3776 LONCOL ELISE 10"51 PD 1998 DAC 
 2 4425 TORFS LIEN 11"34 PD 1998 ACHL 
 3 3764 DE SCHANFELEIRE KIMSY 11"66 PD 1998 ASVO 
 4 4910 LOUWAEGE CAMILLE 12"19 PD 1998 HAC 
 5 3652 HOEBEN LIVIA 12"63 PD 1998 RAM 
 6 4904 BEYENS MIRTHE 13"00 PD 1999 DAC 

 60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 2 
 1 4184 SPRANGERS FIEN 11"23 PD 1998 DEIN 
 2 4084 HELSEN ELISE 11"28 PD 1998 ACHL 
 3 3109 PIERRET MELUSINE 11"45 PD 1998 CABW 
 4 2868 GUILMOT SAVANAH 12"10 PD 1999 ATH 
 5 2793 BARTHEL LAURE 12"13 PD 1998 BBS 
 6 2847 FOLIE CLARA 13"55 PD 1998 CABW 

 60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 3 
 1 4273 DEVOLDERE KJILLSEA 10"84 PD 1998 AVMO 
 2 3164 BAGGIO LAURA 11"28 PD 1998 HUY 
 3 7952 GILLET CAMILLE 12"26 PD 1998 RCB 
 4 3927 STEVENS NONA 12"30 PD 1999 AVMO 
 5 3435 MARIS JOLIEN 13"25 PD 1998 AVZK 
 6 3042 STAQUET LARA 13"58 PD 1999 CABW 

 60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 4898 DUMON REINDERT 10"91 PH 1998 KAAG 
 2 5709 ESUKANAI AYRTON 11"09 PH 1998 RCB 
 3 3922 VANBEKBERGEN ARNAUD 11"26 PH 1998 RCG 
 4 4091 VAN HOVE ARNE 11"36 PH 1999 ACHL 
 5 4475 VANDEPOELE WARD 12"21 PH 1998 MACW 
 6 3077 SEUTIN BASTIEN 14"89 PH 1999 MOHA 

 60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 2 
 1 4274 VLAEMINCK THIJS 10"61 PH 1998 AVMO 
 2 4655 BRAS TUUR 11"20 PH 1999 OEH 
 3 4374 BRANDERS KOEN 11"45 PH 1998 BRAB 
 4 3989 JACOBS JOLAN 12"03 PH 1999 RAM 

 60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 3 
 1 3850 VERHERSTRAETEN SIMON 10"61 PH 1999 LYRA 
 2 4849 BENSCHOP EDWARD 11"44 PH 1998 KAAG 
 3 3508 MEEUS JOACHIM 11"59 PH 1998 SMAC 
 4 3461 ABSALOM NICOLAS 13"98 PH 1999 RCB 
 3088 BOUQUIAUX SIMON DNS PH 1999 CABW 

 SAUT EN LONGUEUR BENJAMINES DAMES 
 1 194 LOPEZ CASTELLANOS FIONA 3m96 BD 2000 MOHA 
 2 433 DEPINOIS ELINE 3m90 BD 2000 OSGA 
 3 860 ENGELEN FIEN 3m72 BD 2000 AVZK 
 4 2580 WILLEMS EVE 3m66 BD 2000 VAC 
 5 176 DELEERSNYDER ALISSON 3m62 BD 2000 ACLE 
 6 1339 SNELLINX JANA 3m61 BD 2000 ADD 
 7 897 VANAENRODE AMELIEN 3m52 BD 2000 AVT 
 8 427 HAMELAT KENZA 3m49 BD 2000 CRAC 
 9 851 CLAEYS ELINE 3m48 BD 2000 ATLA 
 10 654 THOMAS LOTTE 3m42 BD 2000 OB 
 11 2247 DE VOLDER ISABELLE 3m35 BD 2000 AVT 
 12 428 EVRARD MARION 3m34 BD 2000 RCB 
 13 70 BELLE ZOE 3m29 BD 2000 CRAC 
 14 722 VERSCHOREN FEMKE 3m24 BD 2001 LYRA 
 15 200 MATHIAS MAUD 3m24 BD 2000 CAF 
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 60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 6336 SOLOMON ASHLEY 9"55 MD 1996 STAX 
 2 6410 VAN DER HOOGERSTRAETE MA. 10"13 MD 1997 DAC 
 3 5987 PAEPE ZENAID 10"13 MD 1996 ACME 
 4 5680 HEIDNER ISABELLE 10"14 MD 1996 LACE 
 5 6776 PARMENTIER JOZEFIEN 10"63 MD 1996 HAC 
 6 5999 ACHTEN HELENA 10"67 MD 1997 RCG 

 60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 2 
 1 6406 CEYSSENS LINDE 9"61 MD 1996 AVT 
 2 6218 DIDDEN ANS 9"83 MD 1996 LOOI 
 3 6860 OULARE TAKOBA 10"02 MD 1997 AZW 
 4 5937 SWINNEN MORAN 10"27 MD 1997 LYRA 
 5 5288 VAN DEN ABEELE ELODIE 10"90 MD 1996 ACLO 
 6405 TIMMERS HANNE DNS MD 1996 AVT 

 POIDS (3kg) MINIMES HOMMES 
 1 7106 DAEMS JONAS 13m04 MH 1996 DCLA 
 2 7623 TIMMERMANS GILLES 12m07 MH 1996 ACA 
 3 6536 SURIANO LUCAS 11m14 MH 1996 UAC 
 4 6575 LECLERCQ OLIVIER 11m07 MH 1996 RCB 
 5 6067 FREDRIX NICOLAS 11m04 MH 1996 UAC 
 6 6836 DE VOOGHT JASPER 11m01 MH 1996 DEIN 
 7 6205 BLAISE SIMON 10m53 MH 1996 FCHA 
 8 6653 DEMEULEMEESTER MATTHIAS 10m40 MH 1996 FLAC 
 9 6580 CORTES DA ENCARNACAO CORE 10m17 MH 1996 ACLE 
 10 8143 BRUNEEL ROBRECHT 10m04 MH 1996 ASVO 
 11 7697 SEYNAEVE MAARTEN 9m69 MH 1996 HCO 
 12 7904 STOCKMAN BRAM 9m67 MH 1996 EA 
 13 7223 VAN HAUTE ELIAS 8m66 MH 1997 ACW 
 14 6221 POTIER GUILLAUME 8m10 MH 1997 RIWA 
 15 6093 BOSSIER TIM 6m72 MH 1997 RIWA 
 6414 FASOL JEROME DNS MH 1997 CABW 
 7885 FRANSSENS JANI DNS MH 1996 VOLH 

 60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 3 
 1 6978 D'HUYVETTER ELINE 9"64 MD 1996 AVLO 
 2 5299 BRAHY ZOE 9"94 MD 1996 CSDY 
 3 5355 LAMBERT CAMILLE 10"11 MD 1996 DAMP 
 4 5353 RAUSCH VICTORIA 10"17 MD 1996 DAMP 
 5 5373 VAN CAUWENBERGHE SILIANE 11"23 MD 1996 DS 
 6 5896 PRENEN FRAN 11"58 MD 1996 VMOL 

 80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 7345 FRANCOIS LAURENS 12"73 MH 1996 OEH 
 2 6739 SERCU OLIVIER 13"06 MH 1996 AZW 
 3 6470 CORON JORIS 13"56 MH 1996 DS 
 4 7643 EERDEKENS RIK 14"83 MH 1996 AVT 
 5 6201 SIMON LOIC 15"61 MH 1996 MOHA 
 6 7002 JACOBS SVEN 15"82 MH 1997 EA 
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 DISQUE (600gr) MINIMES DAMES 
 1 6646 SAGON JULIE 32m55 MD 1996 ABES 
 2 6273 NAGELS LOTTE 32m40 MD 1996 ACBR 
 3 6195 VAN DEN EYNDE JOYCE 32m13 MD 1997 MAC 
 4 5665 SOUDAN LAURALEE 31m26 MD 1996 ACLE 
 5 5580 LEKEUX AMANDINE 30m86 MD 1996 MOHA 
 6 6366 LESCRAUWAET LUKA 29m35 MD 1996 AVR 
 7 6271 VAN LOON JOLIEN 29m17 MD 1997 ACBR 
 8 5274 RAMAY PAULINE 28m00 MD 1996 CABW 
 9 6058 EFONYE ASHLEY 27m89 MD 1996 ATLA 
 10 6703 ZEGERS KATO 27m02 MD 1997 ESAK 
 11 6456 PEETERS NELE 26m42 MD 1997 SPBO 
 12 6538 DE BRANDT ALYSSA 25m71 MD 1997 LYRA 
 13 6563 VAN DER AUWERA ANNELEEN 23m96 MD 1996 RAM 
 14 5326 FROIDMONT MARIE ALICE 22m32 MD 1996 BBS 
 15 6403 MAES NELE 21m74 MD 1997 AVT 

 80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 2 
 1 6898 RAES MAARTEN 12"83 MH 1996 HCO 
 2 7618 MOOREES ANTON 13"09 MH 1996 BRAB 
 3 7312 LEYS MATHIAS 14"80 MH 1996 VOLH 
 4 5921 DEJEAN LIONEL 14"97 MH 1996 MOHA 
 5 6336 DURANT MATHIEU 15"07 MH 1996 CRAC 
 6 6057 ARRAS SIMON 15"10 MH 1996 DS 

 80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 3 
 1 6836 DE VOOGHT JASPER 12"57 MH 1996 DEIN 
 2 6140 RUFFACQ TIMMY 13"51 MH 1996 DS 
 3 6996 BAILLIEU DONOVAN 15"36 MH 1997 FLAC 
 4 6447 MOURAUX NATHAN 15"46 MH 1996 RCB 
 5 6283 MAMMERICKX QUENTIN 15"50 MH 1996 RCB 

 SAUT EN HAUTEUR PUPILLES DAMES 
 1 3513 VAN DE VELDE SOFIE 1m45 PD 1998 DUFF 
 1 3540 PAUWELS JANA 1m45 PD 1998 ACME 
 3 3897 VAN LIMBERGEN KELLY 1m33 PD 1999 EA 
 4 3519 BRASSEUR BO 1m30 PD 1998 DCLA 
 4 3813 CORTHOUT CELIEN 1m30 PD 1998 LOOI 
 6 3014 DELCOURT MELANIE 1m25 PD 1998 OSGA 
 7 2740 SAVARY FANNY 1m25 PD 1998 CSDY 
 7 4567 DE VLIEGER LIZE 1m25 PD 1998 ACW 
 9 3435 MARIS JOLIEN 1m25 PD 1998 AVZK 
 10 4098 BULCKE JUSTINE 1m25 PD 1998 MACW 
 11 3109 PIERRET MELUSINE 1m20 PD 1998 CABW 
 3976 VAN HOOGTEN MARIE DNS PD 1998 AVZK 
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 1000 METRES PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 4412 THIJSEN ANAI 3'12"16 PD 1998 ADD 
 2 4775 MEERTENS LONE 3'13"22 PD 1998 AVT 
 3 4259 AERTS PAULIEN 3'18"48 PD 1998 VOLH 
 4 4050 GOUNAKIS VASILIA 3'19"35 PD 1998 AVT 
 5 3750 TINCK JUSTINE 3'21"29 PD 1999 ACW 
 6 4014 HANSSENS MARIE 3'21"72 PD 1998 ESAK 
 7 3859 SWENDEN FELICE 3'22"84 PD 1998 LYRA 
 8 3798 DE ROOY EVA 3'26"16 PD 1998 ACBR 
 9 3507 DUTHOO ELISE 3'27"17 PD 1998 DUFF 
 10 3662 CORNELIS JACINTHA 3'27"87 PD 1998 KAAG 
 11 3881 DE KINDER KIANA 3'28"10 PD 1999 LAT 
 12 3464 QUATACKER LORE 3'28"88 PD 1998 FLAC 
 13 3813 CORTHOUT CELIEN 3'29"21 PD 1998 LOOI 
 14 3084 LEKEUX MELANE 3'30"08 PD 1998 MOHA 
 15 3039 VANDENBROUCKE CAMERON 3'30"55 PD 1999 EAH 
 16 4097 DAELMAN NINA 3'30"84 PD 1999 LAT 
 17 4567 DE VLIEGER LIZE 3'30"96 PD 1998 ACW 

 1000 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 4506 DE ROP MICHIEL 3'03"40 PH 1998 ACW 
 2 3778 AMERYCKX BASTIAAN 3'04"55 PH 1998 OPW 
 3 3356 CICCARESE BASILE 3'04"75 PH 1998 USBW 
 4 4021 VANDERVENNET MAARTEN 3'05"43 PH 1998 DEIN 
 5 4548 TEUCHIE ARNO 3'08"65 PH 1998 ADD 
 6 3367 EMPIS NEMO 3'09"12 PH 1998 EAH 
 7 3984 GESQUEIRE EMILE 3'11"16 PH 1998 AVMO 
 8 4217 DE RYCKE VINCE 3'11"68 PH 1998 KAPE 
 9 4108 PANNEMANS THOMAS 3'13"22 PH 1999 MACD 
 10 4466 GEENS JONAS 3'13"33 PH 1999 ACHL 
 11 4090 GOETSCHALCKX RIGO 3'13"69 PH 1998 ACHL 
 12 4417 DIELEMAN STAN 3'14"84 PH 1998 LAT 
 13 3258 DEBOSSCHERE CLEMENT 3'15"73 PH 1998 ATH 
 14 4127 DENYS LUKAS 3'16"90 PH 1998 ASVO 
 15 4240 DE LOCHT CISSE 3'18"12 PH 1999 ACW 
 16 4287 VAN ASSCHE SANDER 3'20"81 PH 1998 AVLO 
 17 4818 DE CLERCK ARNE 3'21"62 PH 1999 RCT 

 1000 METRES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 6258 EYKENS RENEE 2'59"62 MD 1996 KAPE 
 2 6063 STEEGEN SOFIE 3'04"56 MD 1996 ATLA 
 3 7277 VERSTRAETEN KATRIEN 3'06"02 MD 1996 BREE 
 4 6169 SCHELLEKENS LIESELOTTE 3'07"41 MD 1996 ROBA 
 5 6372 MICHIELSEN FLOOR 3'08"35 MD 1997 ESAK 
 6 6534 DE KEULENAER TINA 3'09"95 MD 1996 ACW 
 7 6250 VAN DESSEL LIES 3'10"14 MD 1996 DUFF 
 8 6094 BEDDELEEM ELLEN 3'10"42 MD 1996 DEIN 
 9 6137 AELBERS RIET 3'11"14 MD 1996 ATLA 
 10 6189 SMEETS LOTTE 3'11"54 MD 1997 BREE 
 11 5915 VAN CAUTEREN LIZE 3'12"18 MD 1997 ZELE 
 12 6970 COSEMANS JITTE 3'12"54 MD 1996 ACA 
 13 6263 BRUYNEEL ELS 3'15"31 MD 1996 HCO 
 14 6182 EECKHOUT ILANA 3'16"35 MD 1997 ASVO 
 15 6606 FRANCOIS ELLEN 3'17"71 MD 1996 OEH 
 16 5869 GEERS JANNE 3'24"62 MD 1996 SACN 
 17 6181 VAN DURME MARGOT 3'28"35 MD 1996 ASVO 
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 SAUT A LA PERCHE MINIMES DAMES 
 1 6822 TERRYN ELLEN 2m30 MD 1996 AVMO 
 2 6405 TIMMERS HANNE 2m30 MD 1996 AVT 
 3 5934 MASELIS IRIS 2m30 MD 1996 ABES 
 4 6148 VAN ACHTER JILL 2m20 MD 1996 ACW 
 5 6978 D'HUYVETTER ELINE 2m20 MD 1996 AVLO 
 6 5277 ROSIER CHARLOTTE 2m10 MD 1997 CABW 
 6 6083 MICHIELS HEGE 2m10 MD 1996 MACW 
 8 6404 MAES MAJA 2m10 MD 1996 AVT 
 9 5938 CHAOUI NORA 2m00 MD 1997 LYRA 
 10 5313 LECOMTE MATHILDE 2m00 MD 1996 CABW 
 11 5936 VAN DER WEYEN JESSIE 1m90 MD 1996 LYRA 
 12 6176 DE WAELE NIENKE 1m80 MD 1997 ASVO 

 JAVELOT (400gr) MINIMES HOMMES 
 1 7515 DUCHATEAU JARNE 50m25 MH 1996 OB 
 2 7623 TIMMERMANS GILLES 41m85 MH 1996 ACA 
 3 6749 DE WILDE JORIK 39m05 MH 1997 RCG 
 4 7352 MEEUSEN DRIES 36m98 MH 1996 ABES 
 5 6653 DEMEULEMEESTER MATTHIAS 36m95 MH 1996 FLAC 
 6 6833 DE BUSSCHER JONAS 36m94 MH 1996 DEIN 
 7 7275 VAN HOYE JORIS 35m68 MH 1996 LYRA 
 8 6899 LAPORTE VINCENT 33m55 MH 1997 AVZK 
 9 8136 DEDECKER ROBEN 33m47 MH 1996 AZW 
 10 7908 VERBRUGGHE SEPPE 30m62 MH 1996 RCT 
 11 6807 VLAMINCKX SANDER 30m48 MH 1997 LYRA 
 12 6888 VAN HOOF VINCENT 29m45 MH 1996 ACW 
 13 7121 VISSER BRAM 29m17 MH 1997 VAC 
 14 7587 MICHIELS MATHIEU 28m91 MH 1996 DALO 

 POIDS (2kg) PUPILLES HOMMES 
 1 3217 NUTTE JEAN BAPTISTE 10m98 PH 1998 DS 
 2 4073 LIGNEEL FLORIAN 10m41 PH 1998 ZA 
 3 4510 HUTS GERBRAND 10m33 PH 1998 RCT 
 4 4863 PARMENTIER BAVO 10m00 PH 1998 HAC 
 5 3921 VAN WAMBEKE EWAUT 9m41 PH 1998 RCG 
 6 3394 PAQUOT KEVIN 9m16 PH 1999 RFCL 
 7 4847 VAN DE VOORDE JONAS 8m88 PH 1998 KAAG 
 8 3464 HABAY ANTOINE 8m68 PH 1998 DACM 
 9 4091 VAN HOVE ARNE 8m51 PH 1999 ACHL 
 10 3262 LEDECQ NICOLAS 8m36 PH 1999 RIWA 
 11 4543 GIJSEN MAARTEN 8m20 PH 1998 ADD 
 12 3845 SWINNEN ILIAS 8m17 PH 1998 LYRA 
 13 3908 DEPLOEY THORGAL 7m91 PH 1998 RCG 
 4517 KERCKHOVE BRECHT NR PH 1998 HAC 
 4722 VAN LINDT JARI NR PH 1998 SPVI 
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 SAUT EN LONGUEUR PUPILLES HOMMES 
 1 4242 NICQUE MARVIN 4m82 PH 1998 ACW 
 2 5234 SACOOR JONATHAN 4m33 PH 1999 OEH 
 3 3915 RAHOENS CREO 4m32 PH 1998 RCG 
 4 4810 VLEMINCKX KOBE 4m31 PH 1998 LOOI 
 5 3888 LAMBREGT BJORN 4m29 PH 1998 HCO 
 6 4976 ALGOET GIEBE 4m26 PH 1998 HCO 
 7 3904 CHERLET WOUT 4m24 PH 1999 RCG 
 8 5665 OBASUYI MICHAEL 4m10 PH 1999 HCO 
 9 4548 TEUCHIE ARNO 4m06 PH 1998 ADD 
 10 4374 BRANDERS KOEN 4m05 PH 1998 BRAB 
 11 3270 REGINSTER GAETAN 4m04 PH 1999 USBW 
 12 4090 GOETSCHALCKX RIGO 4m01 PH 1998 ACHL 
 13 3118 BEAUVOIS SIMON 3m96 PH 1998 CSDY 
 14 3104 LENAERTZ FLORENT 3m87 PH 1998 CSDY 
 15 4650 HERBOTS JOACHIM 3m87 PH 1998 TACT 
 16 4955 VAN DYCK JORN 3m87 PH 1998 ACHL 
 17 3478 VERHELLE AXEL 3m84 PH 1998 RFCL 
 18 3461 ABSALOM NICOLAS 3m76 PH 1999 RCB 
 4721 GOVAERS TYLER DNS PH 1998 SPVI 

 1000 METRES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 8177 OST RIKEN 2'52"61 MH 1996 VS 
 2 7103 PATTYN JEROEN 2'52"92 MH 1996 BRAB 
 3 6912 BREBELS JOOST 2'54"29 MH 1996 BREE 
 4 7330 DE BOCK YONI 2'57"44 MH 1996 ZELE 
 5 7033 MORTIER JENNEN 2'57"88 MH 1997 KAAG 
 6 7054 DEBOT CEDRIC 2'59"38 MH 1996 VITA 
 7 6908 LYSSENS BRECHT 3'00"94 MH 1996 ROBA 
 8 6041 ANGONESE ROMAIN 3'02"43 MH 1997 DAMP 
 9 7589 JANSSEN DRIES 3'02"81 MH 1996 ACHL 
 10 6896 HALEWYCK THIJS 3'04"08 MH 1997 HCO 
 11 7431 LUBON CAMILLE 3'04"09 MH 1996 ADD 
 12 6688 NACKAERTS ARNO 3'04"42 MH 1996 DUFF 
 13 6654 BAU IWEIN 3'05"46 MH 1996 FLAC 
 14 6463 MAHRIA ZAKARIA 3'05"80 MH 1996 DACM 
 15 7037 DE MUNCK MAARTEN 3'08"07 MH 1996 AVLO 
 16 6297 HENNAUX LOIC 3'08"41 MH 1996 CABW 
 17 6752 OWUSU DYLAN 3'09"29 MH 1997 RCG 
 18 6924 MANGHELINCKX JENS 3'29"72 MH 1997 LOND 

 SAUT EN HAUTEUR BENJAMINS HOMMES 
 1 346 PAQUOT JONATHAN 1m23 BH 2001 RFCL 
 2 191 MAZEBO SIMON 1m20 BH 2000 ATH 
 3 950 VAN DE VELDE TIM 1m15 BH 2000 DUFF 
 3 552 CARMOY THOMAS 1m15 BH 2000 CRAC 
 3 8938 SEGERS DANIEL 1m15 BH 2001 VITA 
 6 1971 TORFS KWINTEN 1m15 BH 2001 ACHL 
 7 140 VAN CAUWENBERGHE NOLAN 1m10 BH 2000 DS 
 8 112 HUTLET GAETAN 1m10 BH 2000 DAMP 
 9 351 SCHEEN JUSTIN 1m10 BH 2000 RFCL 
 10 338 MARRAZZA LOUIE 1m05 BH 2000 ARCH 
 1742 GRYSOUILLE MIGUEL NR BH 2000 DEIN 
 947 WYNS JONAS DNS BH 2000 DUFF 



 C.A.B.W. RESULTATS / UITSLAGEN / RESULTS 26/09/2009 
 Page: 20 

 POIDS (1kg) BENJAMINS HOMMES 
 1 1351 VAN ROY YANNICK 10m89 BH 2000 LAT 
 2 594 HALLEUX LIONEL 10m85 BH 2000 RIWA 
 3 950 VAN DE VELDE TIM 10m79 BH 2000 DUFF 
 4 9130 DE LEEUW MATTHYS 10m26 BH 2000 MOHA 
 5 193 DEGAND THEO 9m33 BH 2000 ATH 
 6 93 HICK NATHAN 9m20 BH 2000 HERV 
 7 391 BERNARD CORENTIN 9m18 BH 2000 CABW 
 8 8993 DE PRINS KSANDER 8m89 BH 2000 ESAK 
 9 139 NUTTE MATTHIAS 8m56 BH 2000 DS 
 10 370 MAGGIOLINI LUCA 8m46 BH 2000 CSDY 
 11 345 BOUCHAT BORIS 7m96 BH 2000 RFCL 
 12 2842 QUINTIENS TIM 7m71 BH 2000 ACA 
 13 1512 BOECKX STEFAN 7m43 BH 2000 ACHL 
 947 WYNS JONAS DNS BH 2000 DUFF 
 331 DIARD SIMON DNS BH 2000 CSDY 

 JAVELOT (400gr) MINIMES DAMES 
 1 6417 MEYLEMANS NELE 35m75 MD 1996 RCG 
 2 6629 VAN DEN BRULLE KATOKE 32m46 MD 1996 ALVA 
 3 6445 VERSTRAETEN ANNE 30m74 MD 1996 AVT 
 4 6504 AKMAN MERYEM 29m13 MD 1996 LOOI 
 5 6778 VERSTRAETE CHARLOTTE 28m61 MD 1996 AZW 
 6 6366 LESCRAUWAET LUKA 28m45 MD 1996 AVR 
 7 5544 BERNARD JUSTINE 27m44 MD 1996 CABW 
 8 6909 LAMMENS BRITT 26m89 MD 1996 VAC 
 9 6195 VAN DEN EYNDE JOYCE 26m47 MD 1997 MAC 
 10 5936 VAN DER WEYEN JESSIE 25m77 MD 1996 LYRA 
 11 6229 DESCHUYTTER CATO 22m90 MD 1996 KAAG 
 12 6267 VRIJSEN LINA 22m08 MD 1996 AVT 
 13 6177 LAURIER FEBE 20m42 MD 1996 ASVO 
 14 6715 VAN DER AUWERA ANOUCHKA 20m08 MD 1997 ACHL 
 6003 GHYSELINCK LIESELOT DNS MD 1996 RCG 

 SAUT EN LONGUEUR MINIMES HOMMES 
 1 7546 MUERMANS MAXIM 5m06 MH 1996 ATLA 
 2 6135 MOREAU ARTHUR 5m04 MH 1996 BBS 
 3 6838 INGELAERE BRIAN 4m91 MH 1997 DEIN 
 4 7718 DELMARCHE OLIVIER 4m85 MH 1997 ACA 
 5 7589 JANSSEN DRIES 4m82 MH 1996 ACHL 
 6 6321 LOENS SAM 4m75 MH 1997 DACM 
 7 7448 DE CLERCK NIELS 4m65 MH 1997 RCT 
 8 6899 LAPORTE VINCENT 4m62 MH 1997 AVZK 
 9 6975 CASTREL YENTEL 4m60 MH 1997 LYRA 
 10 7130 VANHOOF ROBBE 4m52 MH 1997 FLAC 
 11 6996 BAILLIEU DONOVAN 4m52 MH 1997 FLAC 
 12 6280 CLAISSE ETIENNE 4m50 MH 1996 ATH 
 13 7045 RYCKAERT JAKOB 4m26 MH 1996 AVLO 
 14 7070 CASTERMANS MARTIJN 4m26 MH 1996 ATLA 
 6738 SERCU JULIEN NR MH 1996 AZW 
 7245 VAN DE VIJVER LORENZO DNS MH 1997 ACBR 

 80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Finale 
 1 6898 RAES MAARTEN 12"31 MH 1996 HCO 
 2 6836 DE VOOGHT JASPER 12"38 MH 1996 DEIN 
 3 7345 FRANCOIS LAURENS 12"41 MH 1996 OEH 
 4 6739 SERCU OLIVIER 12"69 MH 1996 AZW 
 5 7618 MOOREES ANTON 13"41 MH 1996 BRAB 
 6 6140 RUFFACQ TIMMY 13"58 MH 1996 DS 
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 60 METRES HAIES MINIMES DAMES Finale 
 1 6336 SOLOMON ASHLEY 9"59 MD 1996 STAX 
 2 6406 CEYSSENS LINDE 9"69 MD 1996 AVT 
 3 6978 D'HUYVETTER ELINE 9"83 MD 1996 AVLO 
 4 6218 DIDDEN ANS 9"88 MD 1996 LOOI 
 5 5299 BRAHY ZOE 10"00 MD 1996 CSDY 
 6 6860 OULARE TAKOBA 10"00 MD 1997 AZW 

 60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Finale 
 1 4274 VLAEMINCK THIJS 10"39 PH 1998 AVMO 
 2 3922 VANBEKBERGEN ARNAUD 10"49 PH 1998 RCG 
 3 5709 ESUKANAI AYRTON 10"51 PH 1998 RCB 
 4 3850 VERHERSTRAETEN SIMON 10"62 PH 1999 LYRA 
 5 4898 DUMON REINDERT 10"96 PH 1998 KAAG 
 4655 BRAS TUUR DNF PH 1999 OEH 

 60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Finale 
 1 3776 LONCOL ELISE 10"37 PD 1998 DAC 
 2 4273 DEVOLDERE KJILLSEA 10"98 PD 1998 AVMO 
 3 4184 SPRANGERS FIEN 11"11 PD 1998 DEIN 
 4 3164 BAGGIO LAURA 11"17 PD 1998 HUY 
 5 4425 TORFS LIEN 11"19 PD 1998 ACHL 
 6 4084 HELSEN ELISE 11"50 PD 1998 ACHL 

 60 METRES BENJAMINES DAMES Finale 
 1 1050 VERLET SAM 9"29 BD 2000 ASVO 
 2 2247 DE VOLDER ISABELLE 9"45 BD 2000 AVT 
 3 28 LEHEUREUX LOLA 9"50 BD 2000 FCHA 
 4 74 PARDOMS EMILIE 9"58 BD 2000 ACLE 
 5 2580 WILLEMS EVE 9"60 BD 2000 VAC 
 6 194 LOPEZ CASTELLANOS FIONA 9"63 BD 2000 MOHA 

 60 METRES BENJAMINS HOMMES Finale 
 1 8954 BEELEN STAN 8"98 BH 2000 TACT 
 2 1370 VAN DE VOORDE ZACHERY 9"06 BH 2000 LAT 
 3 351 SCHEEN JUSTIN 9"31 BH 2000 RFCL 
 4 1742 GRYSOUILLE MIGUEL 9"34 BH 2000 DEIN 
 5 9132 DULIEU VALERY 9"52 BH 2000 OSGA 
 985 DEBREYNE LENNERT DNS BH 2000 HCO 

 60 METRES PUPILLES DAMES Finale 
 1 4638 BEELEN LOTTE 8"36 PD 1998 TACT 
 2 3913 DILLENS JUDITH 8"47 PD 1998 EA 
 3 3519 BRASSEUR BO 8"54 PD 1998 DCLA 
 4 4028 DELHEYE CELINE 8"55 PD 1998 FLAC 
 5 3776 LONCOL ELISE 8"64 PD 1998 DAC 
 6 4910 LOUWAEGE CAMILLE 8"98 PD 1998 HAC 

 60 METRES PUPILLES HOMMES Finale 
 1 4810 VLEMINCKX KOBE 8"31 PH 1998 LOOI 
 2 4131 BOTTE STEF 8"49 PH 1998 ASVO 
 3 4242 NICQUE MARVIN 8"62 PH 1998 ACW 
 4 4297 KESTELOOT NIELS 8"63 PH 1999 KKS 
 5 3888 LAMBREGT BJORN 8"83 PH 1998 HCO 
 6 3053 LAMBIN GUILLAUME 8"85 PH 1998 SMAC 
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 DISQUE (600gr) PUPILLES DAMES 
 1 3451 VAN DE REIJD MIEKE 25m70 PD 1998 VMOL 
 2 4663 STEUR TYRA 23m58 PD 1998 HAC 
 3 3766 LUCAS VIE 23m07 PD 1998 ASVO 
 4 3467 VAN DER JEUGHT EMELY 21m73 PD 1998 ZELE 
 5 4227 DE BRANDT NAOMI 20m84 PD 1999 LYRA 
 6 3711 SAMYN TILDE 20m82 PD 1998 STAX 
 7 3643 VANDEPUT BABETTE 20m75 PD 1998 ATLA 
 8 4145 MODESTI CHAYENNE 19m74 PD 1998 AVT 
 9 3814 JACOBS CAROLINE 19m31 PD 1998 LOOI 
 10 4351 VAN HOUTE JANA 18m78 PD 1998 VOLH 
 11 3798 DE ROOY EVA 16m85 PD 1998 ACBR 
 12 4010 LESCRAUWAET SISKA 15m95 PD 1998 AVR 
 4490 LAGROU ILKE NR PD 1998 HAC 
 3540 PAUWELS JANA NR PD 1998 ACME 
 4084 HELSEN ELISE DNS PD 1998 ACHL 

 80 METRES MINIMES DAMES Finale 
 1 6760 BEAUCARNE CHLOE 10"46 MD 1997 AZW 
 2 6631 VAN DEN BROECK LORE 10"50 MD 1996 LYRA 
 3 6860 OULARE TAKOBA 10"64 MD 1997 AZW 
 4 6336 SOLOMON ASHLEY 10"70 MD 1996 STAX 
 5 6897 DANIELS KOLIEN 10"72 MD 1996 AVT 
 6 5987 PAEPE ZENAID 10"73 MD 1996 ACME 

 80 METRES MINIMES HOMMES Finale 
 1 7184 MEES JEF 10"03 MH 1996 ACHL 
 2 7399 TACK TIEMEN 10"28 MH 1996 FLAC 
 3 7651 EERDEKENS SAM 10"31 MH 1996 DALO 
 4 6135 MOREAU ARTHUR 10"48 MH 1996 BBS 
 5 6389 HOUPPE GUILLAUME 10"74 MH 1996 CABW 
 6 7314 MARTIN TOM 10"75 MH 1996 VOLH 

 SAUT EN HAUTEUR MINIMES DAMES 
 1 5874 PAESEN INGE 1m57 MD 1996 SACN 
 2 6071 SMEYERS LAURA 1m54 MD 1997 RAM 
 3 7080 VIDTS NOOR 1m51 MD 1996 VAC 
 4 6778 VERSTRAETE CHARLOTTE 1m48 MD 1996 AZW 
 5 5353 RAUSCH VICTORIA 1m45 MD 1996 DAMP 
 6 6079 VAN DEN NEST VICKY 1m45 MD 1997 LEBB 
 7 5560 COLLARD YLONA 1m40 MD 1996 SPA 
 8 6592 VAN CAMPEN AXELLE 1m40 MD 1996 ESAK 
 9 6644 VERDONCK MICHELE 1m40 MD 1997 AZW 
 10 5355 LAMBERT CAMILLE 1m35 MD 1996 DAMP 
 11 7137 COOLEN CHEYENNE 1m35 MD 1997 AVT 
 12 6970 COSEMANS JITTE 1m30 MD 1996 ACA 


